EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 203/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica RUY MUNIZ DO NASCIMENTO,

inscrito(a) no CPF n.º 173.634.205-30, no valor global de R$ 1.344,00 ( um mil e trezentos e 

quarenta e quatro reais) ao término do serviço, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO 

FORNECIMENTO DE QUENTINHAS DESTINADAS A PRESTADORES DE SERVIÇOS DURANTE 

A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2014 NESTE MUNICÍPIO., com a duração de 5 dias  do Contrato, 

decorrente de procedimento de Dispensa n.º 263 / 2014, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

RUY MUNIZ DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 173.634.205-30; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.344,00 ( um mil e trezentos e 

quarenta e quatro reais) AO TÉRMINO DO SERVIÇO, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE QUENTINHAS DESTINADAS A PRESTADORES DE 

SERVIÇOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2014 NESTE MUNICÍPIO..  

XIQUE - XIQUE, 28 de fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 205/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica LAURENTINO RODRIGUES DA COSTA , inscrito(a)

no CPF n.º 946.539.338-04, no valor global de R$ 6.720,00 ( seis mil e setecentos e vinte reais) , a ser 

pago MENSALMENTE no valor de R$1.680,00 ( um mil e seiscentos e oitenta reais), cujo objeto é 

PAGAMENTO REFERENTE AO TRANSPORTE FLUVIAL AS ILHAS DO MUNICÍPIO PARA O 

PROGRAMA DE COMBATE E CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS E LEISHMANIOSE COM OS 

AGENTES DE ENDEMIAS., com a duração de 120 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

fisica LAURENTINO RODRIGUES DA COSTA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 946.539.338-04; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 6.720,00 ( seis mil e 

setecentos e vinte reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.680,00 ( um mil e 

seiscentos e oitenta reais), cujo objeto PAGAMENTO REFERENTE AO TRANSPORTE 

FLUVIAL AS ILHAS DO MUNICÍPIO PARA O PROGRAMA DE COMBATE E CONTROLE DA 

DOENÇA DE CHAGAS E LEISHMANIOSE COM OS AGENTES DE ENDEMIAS..  

XIQUE - XIQUE, 03 de fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES